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Ne bazé nenit 13. dhe nenit 58 16 Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale te Kosoveés,
Nr.03L/-040 (Gazeta Zyrtare e Republikes sé Kosovés Nr. 28/2008) nenit 17 dhe nenit 30
1¢ Ligjit pér Mbrojtjen ¢ Sinjalizuesve Nr. 06/L-085 i Datés 23-11-2018 .nenit 74 dhe
nenit 92 paragrafi 1 dhe 4 t¢ Statutiti 1é Komunés sé Vitise  nenit 70. merré kéteé:

VENDIM

Pér caktimin e zyriarit pergjegjés pér Mbrojtjen e Sinjalizusve,

1.Z.Burim Sadiku i sistemuar Zyrtar Ligjor 2 né Komunén e Vitise
CAKTOHET:

1.1.Zyrtar pérgjegjés pér Mbrojtjen e Sinjalizusve.

2.Detyrat dhe pérgjegjésit e Zyritarit pérgjegjés pér Mbrojtjen e Sinjalizusve
Jané té pércaktuara me dispozitat e Ligjit pér Mbrojtien e Sinjalizusve
Nr.06/L-085 té dates 23-11-2018.

3.0bligohet z. Burim Sadiku qé té veproj duke u bazuar né dispozitat e
Ligjit pér Mbrojtjen e Sinjalizusve NR.06/L-085 si dhe akteve nénligjore gé
dalin nga legjislacioni né fugqi.

4.Ky vendim hyné né fu i menjéher pas nénshkrimit.
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- Aktvendimi i dorzohet :

-zBurim Sadiku ‘

- Agjencisé Kundér Korupsionit dhe Sokol Haliti

-Arkivit ot T
ryetari i Komunés |



